נוכחים:

מטעם המאשימה: עו"ד אלינה חרדאק

מטעם הנאשם: הובא וע"י עו"ד קובי טל

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

1. הנאשם לפני הורשע על-פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון שהושג לאחר שנשמעה פרשת התביעה והחלה פרשת ההגנה, בביצוע עבירות של נשיאה והובלת נשק, לפי סעיף 144(ב) רישא לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק"); ירי באזור מגורים, לפי סעיף 340א לחוק; החזקת נשק, אביזר נשק ותחמושת, לפי סעיף 144(א) רישא וסיפא לחוק; והחזקת סמים לצריכה עצמית, לפי סעיף 7(ג) סיפא לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג-1973.

2. כתב האישום המתוקן מיום 03.09.14 (להלן: "כתב האישום") כולל שני אישומים שיפורטו להלן.

אישום ראשון

ה ש (להלן: "המתלוננת"), ילידת 1992, מתגוררת בבית הוריה בכפר ש (להלן: "הבית").

במהלך התקופה שקדמה למועד הגשת כתב האישום, הייתה המתלוננת בקשר זוגי עם הנאשם במשך כשנה.

א. עשרים ושמונה (28) חודשי מאסר בפועל בניכוי ימי מעצרו, מיום 17.12.13.

ב. שנים עשר (12) חודשי מאסר על תנאי למשך שנתיים, והתנאי הוא שהנאשם לא יבצע

בפרק זמן זה עבירות נשק או אלימות, לרבות איומים, וכן עבירת סמים, שיורשע בגינה.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום.

ניתן והודע היום כ"ח תשרי תשע"ה,
22/10/2014 במעמד הנוכחים.
תאופיק כתילי , סגן נשיא